
Upozornění
Upozorňujeme občany ulice Brněnské a 

ul. Osvobození , že od pondělí 7.9.2015 bude 
zahájena rekonstrukce chodníků. 

Žádáme občany o opatrnost a ohleduplnost 
při pohybu na staveništích. Dále vyzýváme 
majitele automobilů uvedených ulic, aby si 
dopředu zajistili jejich náhradní parkování.



O z n á m e n í

Městys Velké Němčice nabízí k prodeji 

použitou chodníkovou dlažbu 

o rozměru 30 x 30cm. 

Cena 5,-Kč/ kus.



Oznamujeme občanům, že v pondělí 
24.8.2015 byla zahájena stavební akce: 

„Rekonstrukce vodovodního řadu“ v ulicích 
B. Němcové a v části ulice Brněnské

/od čp. 307 p. Štodr po čp. 107 p. Hrušková/. 
Žádáme občany, aby respektovali požadavky 
stavební firmy a dočasně vyřešili parkování 

svých automobilů. Dále žádáme o 
ohleduplnost a opatrnost na staveništích.

Děkujeme za pochopení.  



Upozorňujeme občany, že 

jsou v provozu kurty u školy. 

Klíče od kurtů zapůjčíme v prac. dny 
na úřadu městyse a to :

- pondělí a středa       do 17,00 hod.
- úterý a čtvrtek do 16,00 hod.
- pátek do 12,00 hod.
Rezervaci na víkendové dny zajišťujte v průběhu 
týdne. 
Tel.č. 519 417 221, 519 417 316
Poplatek za 1 hod. zapůjčení 72,-Kč vč. DPH



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané upozorňuje
všechny příznivce na program všech družstev 
v sobotu 5.9. a v neděli 6.9.2015

V sobotu zahajuje podzimní sezonu svým zápasem 
družstvo přípravky, které zajíždí do Klobouk.

Začátek utkání je ve 13,00 hod. Odjezd upřesní vedoucí 
družstva.

Družstvo mužů "B" sehraje svoje utkání na domácím hřišti s 
družstvem FC Kurdějov. Začátek utkání je v 16,30 hod.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané upozorňuje všechny 
příznivce na program všech družstev v neděli 6.9.2015

V neděli sehrají obě družstva dorostu svá mistrovská utkání 
KP na domácím hřišti s družstvy Slovanu Rosice.

Začátky utkání jsou ve 14,15 hod.- mladší a 
v 16,30 hod.- starší dorostenci.

Družstvo mužů "A" zajíždí do Charvatské Nové Vsi, kde je 
začátek utkání v 16,30 hod.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit.



ZVEME VÁS DO DIVADLA  

Základní škola Velké Němčice pořádá  
v neděli  27.9. 2015 zájezd na muzikál 

 

Městského divadla v Brně 

SNĚHURKA A SEDM 
TRPASLÍK Ů 
 

  Odjezd v 16,45 hod. od  ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 
  390 Kč. Přihlásit se můžete u sekretářky školy na  
  telefonním čísle 519 417 222. 



OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ 
DAŇOVÝCH POKLADEN 

K 1. září 2015 dochází na níže uvedených 
územních pracovištích Finančního úřadu pro 
JMK ke zrušení daňové pokladny pro příjem 

plateb v hotovosti. 
Boskovice, Bučovice, Hustopeče, Ivančice, 

Moravský Krumlov, Mikulov, Tišnov, Slavkov u 
Brna, Veselí nad Moravou.

Na těchto pracovištích lze uhradit v hotovosti 
nadále pouze příslušné správní poplatky. 

Veškeré platby daní lze provést 
bankovním převodem či poštovní poukázkou. 



V naší obci hostuje cirkus KARNEVAL
v pátek 4. září v 17:00 hodin 

na hřišti TJ Sokol Velké Němčice. 
Ve svém vystoupení předvede tato čísla :

cvičené pejsky, kovbojské rodeo, žongléřská
vystoupení, možná přijde i kouzelník.

O humor a dobrou náladu se postará klaun Pepo.
Zaručeně se pobavíte a zasmějete, a proto zveme 

malé i velké diváky pod šapitó do cirkusu 
KARNEVAL.



Dobroty u Mikulášků

Vás srdečně zvou na otevřené sklepy a slavnost 
vinobraní v Nosislavi 5. - 6. září 2015.

Mimo nabídku zákusků, chlebíčků, kávy, domácích 
zmrzlin, citronád a dalších nápojů, nakládaných sýrů a 

dalších pochutin, piv privátních pivovarů a dobrého 
vína budou v nabídce také polévky a další pohoštění. 

Otevírací doba provozovny :
st – pá 14 - 20 hodin
so a ne             11 - 20 hodin 

Více informací naleznete  na facebooku
Dobroty u Mikulasku



Přijdťe se pobavit a povzbudit své 
sousedy, kamarády na

„BURČÁKOVÉ TURNAJ V NOHECU“, 
jehož 4.ročník se koná 12.září od 9h na kurtech 
u školy letos s rekordní účastí - 20 týmů od nás a 
z blízkého okolí, ale také severní Moravy a 
dokonce ze severních Čech.
Čeká na Vás kromě skvělé zábavy, také gulášek, 
tlačenka, grilovaná klobása, pivečko DUDÁK, 
čepovaná limča a hlavně ten BURČÁK.
MY se na Vás těšíme...tak v sobotu 12.9. na 
kurtech na viděnou ) 


